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Oktober Preise 2021

Mo Di Mi Do Fr Sa So

1 2 3 4 5 6  / pro Tag

7 8 9 10 11 12 13 Preise gelten pro Apartment pro Nacht für bis zu zwei Personen

14 15 16 17 18 19 20 in einem Queen Size Bett im Schlafzimmer

21 22 23 24 25 26 27 30% Aufschlag bei einem Aufenthalt unter drei Nächte

28 29 30 40 € einmalig für die Endreinigung 

Zusatzpersonen:

Kinderbett für Baby 0-2 Jahre   6,50 € pro Kinderbett pro Tag

Zusatzbett im Wohnzimmer (Queen Size Bett) für bis zu zwei Personen: 

Kinder von 2 -12 Jahren   6,50 € pro Kind pro Tag

weitere Personen ab 13 Jahre 13,00 € pro Person pro Tag

Bitte beachten Sie, dass maximal 4 Personen pro Appartment Platz finden. 

Klimaanlage 7,00 € pro Tag

Mikrowelle 2,00 € pro Tag

***Bitte reservieren Sie über www.lopar149.eu/booking ihr gewünschtes Appartment. 

Für eine gültige Reservierung sind 20% der Gesamtsumme im Voraus zu bezahlen. ***

Die Anmietung von Fahrrädern, Paddelbooten und Motorbooten sind auf Anfrage möglich.

Preisliste 2024 - Apartments Lopar 149

56,00 € 84,00 € 100,00 €


